## ec hymno

quod manifestatū est in carne & quo ad duplēm p̄mū cognitōis modū Justificatū est in spū q̄ ad tertīū Assumptū est in gloria quo ad q̄rtū. Teneat ergo p̄ regla q̄ q̄lis est in ognoscēdo et amando deū xpianus. talis est sibi in retr̄buēdo de? Ego dilecto meo inq̄t sponsa Et ad me querio eius.

Glorificatio p̄ris et filij cū spū sācto f̄ca in beatis rep̄it aliquā dīci fōrlis eo q̄ imēdiate sit p̄ essētiā sine spē media q̄ sit rō dōgnoscēdi dīvīnā eēntiā. imo p̄ eandē spēm aut formā qua de? dōgnoscit se ip̄m. aia b̄tā cognoscit deū. Adūt aliq̄ p̄ etiāz actus beatificus carāterisetur seu formē nō nīsi a dīvīna sapia & eius eēntiā dū obiectiue videt. In et si dīvīna essētia straheret se in rōne talis carāterisationis seu fōrlis dīfiguratiōnis fm̄ imaginē btissime ēnita tis. creatura nullo mō posset dici b̄tā neq̄ intiuitiue vidēs deū imo eset implicatiō quēadmodū ipli cat creaturā esse & deū se strahere in rōne efficiētis. Nōndū ē ligil p̄ accordia doctoꝝ p̄ deus p̄prie dicit forma fm̄ tres dōditōes forme dīueniētes. forma enī dicit q̄a est in se fōrliter. siue sit ab alio siue nō originalē. scđo q̄ dat esse formale. tertio q̄a denominat aliud eē. Cōstat aut̄ p̄ deus habet esse in se. et p̄ dat esse om̄i creature. et p̄ oēm creaturā denominat eē tanq̄ p̄cipua siue exētie causa. Sic enim dicit boecius in q̄libz creatura cē aliud q̄uo cest. et aliud q̄d cest Qd

## glorie

## CC lxxv.

intelligi alit neq̄ult nisi de deo q̄ denoiaſ existere creatura. Doctores igiſ ponētes deū esse beatitu dīnē formalē. accipiūt formā isto mō et nullo alio. Nec volūt p̄ de? sit fōrlis beatitudo inherēs vel dīstituēns sicut forme accēntales vel s̄stantiales inherētq̄ dīstituūt q̄y uis illapsus forme diuine sit perfe ctior & intimior rei. cui libet q̄ pos sit esse forma siue materie. vel accēdens s̄bstātie. Itaq̄ res quelibet plus dependet a causis extēnsecis q̄ ab intrinsecis suis que sunt for ma et materia que utiq̄ nequeūt esse sine causa extrinseca efficiente exemplāte seu formāte et finiente Porro si doctores taliter se resoluūt nō sūt strātū articulis p̄fisiēn p̄ deus nō possit eē forma vel for malis beatitudo creature. Quod utiq̄ verū est de forma inherente vel intrinsece dīstituēnte. Sūt qui n̄cario dicūt esse formā mediā v̄l spēm in beatis quā noiant lumē glorie iuxta definitionēz ecclie requisitā. Dicūt alit sufficere p̄ser tim de potētia dei absoluta deuz et aiam sine tali lumine ad beatifi cāndū p̄ fōrlem illapsū. Quicquid tñ dicāt hinc & inde n̄cario ponēdus est motus intellēcus et voluntatis qui utiq̄ formosus est illūn nosus et speciosus. Et hūc voca mus formalē beatitudinez. sine q̄ impossibile est creaturā esse b̄tām etiā de potentia dei absoluta. Implicaret enim sicut patet intuenti. quicqđ. dictū fuēt de necessitate habituſi distinctoꝝ ab actib' ſiſis

## Anagogicū

**G**lorificatio p̄ris et filij cū spū  
santo fit p̄cipue et p̄ncipaliter in  
mente que sola p̄prie est imago et  
gloria beatissime trinitatis. **E**scent  
hic rememorāde distinctiōes plu  
rime de diuersis aie potētis q̄ ea  
rum officijs. marie quō diuiditur  
anima a spū q̄ spūs a mente et q̄  
les sūt actus spūs et mētis. **Q**uē  
admodū insup sola mēs ponit  
in sup̄ma vertice vel culmine v̄l ar  
ce totius anime q̄ potentiaz ei⁹ q̄  
respicit p̄ obiecto q̄ fine p̄prio so  
lum deū memorādo intelligendo  
et volendo pure liberaliter q̄uis  
imobiliter spūs aut et mouet li  
beraliter q̄ arbitrarie et contingēt.  
**M**irabilis p̄sus est diuīsio anime  
et spūs quē facit h̄m ap̄lī sermo  
dei viuus q̄ efficax. **S**ed est superi  
admirabilior diuīsio spūs q̄ mētis  
qualē dat intelligi paul⁹ euz dicit  
de h̄mone dei q̄ est discretor inten  
tionuz q̄ cogitationū cordis p̄t  
in quodaz metro deduxerim⁹. **D**r  
bitroz insup q̄ hec mēs in cāticis  
nomiaſ aia vt ibi. **D**ic mihi quez  
diligit anima mea ū. et in cantico  
marie **M**agnificat aia mea dñm.  
**N**ō enī ouenient intelligi pōt de  
aia sensuali. nec de p̄cise rationali.  
**A**nima iḡk est mens que manēs  
semp in arce dirigit amorez suum  
vnica in vnicū deū. sola ad solum  
diligēs ad dilectum. **E**réplo solse  
qui respectu solis. vel ferri respētu  
magnetis aut poli. **D**icuntur ista  
speciose faciliter q̄ scholastice. **C**re  
dunē p̄terea simplici fide sed rara  
est felicitas exp̄iri. **E**xpiunt tamē

## De hymno glorie

aliquā hic in via fortassis etiaſ fina  
liter repbandi ut qui gloriatūr in  
dño gloriet ut timeat. **E**stimo enī  
q̄ demones ip̄i lux̄ dictum iacobi  
credūt. imo q̄ aliquo mō itelligūt  
per naturalia splendida. et contre  
mis̄t. sed an malū suum? q̄a huili  
timore trahuntur quo refugīt et  
odiūt flagellantē. **E**ōnrie ad bea  
tos qui timētes et tremētes et in  
se deficientes sub reuerentia maiestatis  
laudāt diligunt glorificant  
hymnuſ glorie. vna et incessabili  
voce dicen̄t. **S**anctus. **H**actus. **S**ā  
ctus dñs deus sabaoth pleni sūt  
celi et terra gloria tua. **C**ōformis  
ad quos frequētat eccl̄ia dicens.  
**G**loria p̄ri et filio et spūi sc̄o. **S**ic  
erat in p̄ncipio et nūc q̄ semper q̄  
in secula seculoꝝ. **A**men. **D**eo glia  
qui finē apposuit ad canticū marie  
iuxta p̄positū n̄m. **U**tinā deo  
bñplacitū et eidē glōfissime virgi  
ni m̄ri et filie. **C**ū qua semper ma  
gnificat anima mea dñm. **A**men.